
 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. –  
ENDOSKOPICKÁ  TECHNIKA 

Část 4- Videokolonoskop 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/100/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2685/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000897 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9214.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/267687  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:194620-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0013 (1BINMWVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva  
Ing. Michal Filař, člen představenstva  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. V této části 4 je 

konkrétně předmětem dodávka 1ks Videokolonoskopu. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 11. 4. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/267687
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:194620-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 11. 4. 2022 následující osoby: 

1. Ing. Michal Filař, Rokycanská nemocnice, a.s. 

2. MUDr. Hana Perková, MBA, Rokycanská nemocnice, a.s. 

3. MUDr. Lukáš Teslík, Rokycanská nemocnice, a.s. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
Sídlo:  Evropská 176, Praha 6, PSČ 16041  
IČO:  27068641 

06.05.2022  
11:19:49 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 10. 5. 2022. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 

nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 

Sídlo:  Evropská 176, Praha 6, PSČ 160 41  

IČO:  27068641 



 

3 

Nabídka byla doručena ve lhůtě Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO/NE ANO/NE ANO/NE 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY (min. 24 

měsíců) 
NABÍDKOVÁ CENA ZA PROVEDENÍ 1 

PBTK PO DOBU POZÁRUČNÍHO 

SERVISU V KČ BEZ DPH 

1 065 750,00 Kč 24 1 000,00 Kč 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Vyhotoveno:  5. 5. 2022, 6. 5.2022 

Podepsal: Radek Šubotnik, prokurista, David Litterbach, prokurista 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  04. 05.2022 

Vyhotovil: ČR- Ministerstvo pro místní rozvoj 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 6. 5. 2022 – elektronický originál 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Endoskopická sestava -  Součástí dodávky je 1 ks videokolonoskopu 
Objednatel:   Oblastní nemocnice Mladá Boleslav 
Datum realizace:  12. 10. 2021 
Cena: 2 805 828,60 Kč bez DPH 

2) Endoskopické přístroje -  Součástí dodávky je 1 ks videokolonoskopu 
Objednatel:   Fakultní nemocnice Brno 
Datum realizace:  1. 7. 2021 
Cena: 3 920 000,00 Kč bez DPH 
Vyhotoveno:  5. 5. 2022, 6. 5.2022 

Podepsal: Radek Šubotnik, prokurista, David Litterbach, prokurista 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  04. 05.2022 

Vyhotovil: ČR- Ministerstvo pro místní rozvoj 

- Výpis z OR – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  29. 4. 2022 

Vyhotovil: Městský soud v Praze 



 

4 

- Výpis ze ŽR – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  5. 4. 2022 

Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 

- VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ  

Vyhotoveno:  04. 05.2022 

Vyhotovil: Státní ústav pro kontrolu léčiv 

 

- Odkaz na registraci SÚKL – ohlašovací povinnost 

 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  5. 5. 2022, 6. 5.2022 

Podepsal: Radek Šubotnik, prokurista, David Litterbach, prokurista 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- ES Prohlášení o shodě (ze dne 17. 1. 2019) 

- Návod k použití Olympus 

- Návod na dekontaminaci 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Olympus Czech Group, s.r.o., 

člen koncernu, IČO: 27068641, se sídlem Evropská 176, Praha 6, PSČ 160 41, který podal nabídku, předložil 

nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 

 

 


		2022-06-09T11:12:30+0200
	Mgr. Renata Janoušková




